pelleétile navis onerata, incolumis ad Portum per gradara

Apostoli cum triumpho rediit. Cum autem ad partiüonis re-

gulamentum ventum est, Dño Archiepiscopo pro decima par-

te , quam secundum divisionem habiturus erat , tredecim

marcas argenti collatae sunt, quxdam & non parvi ponde-

ris muñera quae tantae honestatis virum decebant, propter

personx suae honoriñcentiara de communi oblata charitati««

ve recepit.

Hae sunt literae Bracarensis Archiepiscopi. Cap. 29.

V* enerabiü Dño Didaco Compostellance Ecclesice Archiepisco-

po P. Del gratia Bracarensis- Ecclesice minister , salutem in

Christo £? dileSlionis affedium. Quanto intimes dileSíionis affeEiu

vos diligimus , & commodum vestrum, vestrorumque amicorum%

augmentari optamus , non literis vobis explicare valemus. Cete-

rum si locus idoneus , vel tempus congruum nobis darétur , quod

verbo tenus asserimus , semotis ambagibus in obsequio vestro

comprobaretur. Quoniam vero Bracarensis Archiepiscopatus

Vota vestro Clerico Dño. P. Ferdinandi , vestroque Canónico^

commissistis , Nos satis ducimus esse jucundum , & summopere

laudamus. Hoc pr&termisso, queerimus utrum vota de térra Fer-

dinandi Menendiz
, quee olim in beneficium á vobis suscepimus,

suprataxato P. cum ceteris votis commendetis , an vos haber

e

velitis : quod inde vobis visum fuerit , vestris literis nobis re-

mándate : quippe vota illa térra Ferdinandi Menendici num-

quam habuit Portugalensis Episcopus.Vale*

2 Transado interim parvi temporis spatio praefata na-

vis pirática, quae vulgo Galea dicitur quam Dominus Ar-

chiepiscopus diligenti studio & magno pretio construí , &
apparari fecit, strenuis armata juvenibus, ad partes Sarra-

cenorum expugnandas remenso equore properavit : capti-

va-*
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vata vero hostium multitudine, immenso aun pondere capto,

seriéis indumentis, ceterisque non parvi pretii spoliis violen-

ter arreptis , cum triumpho & gaudio ad solitum Iriae portum

incolumis rediit. Faéta autem juste & regulariter divisione,

Dns Archiepiscopus XXV. marcas argenti , & unum Maurum,
magno pretio redimendum, pro parte sua juxta aeqiiitatis regu-

lam habuit.

Per Provincias. Cap. 30.

T
•^nnocentius Episcopus servus servarum Deu Venerabilibusfra-

tribus Dtdaco Compostellano Archiepiscopo , Arice Legionensi,

& P. Lucensi Episcopis ^salutem & Apostolicam benedidlionem^

InspeSíis fraternitatis vestrce literis vesaniam atque inobedien-*

tiam illius Oveteruis manifesté cagnovimus , qui nimirum quo-